[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05. 2014 г.

                                                                 № 202
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 06.05.2011г.  № 177 «Об утверждении схемы размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговли
на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
С целью более полного удовлетворения потребностей жителей Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района сельскохозяйственной продукцией, продукцией рыбоводства, хлебобулочными изделиями, квасом и обеспеченности населения необходимым количеством объектов мелкорозничной торговли и объектов по предоставлению услуг на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании статей 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 года № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края», постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 мая 2014 года № 183 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.05.2011г. № 177 «Об утверждении схемы размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговли на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение к постановлению в
новой редакции.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района         В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского  городского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов